con base en lo dispuesto en el artículo 301 -1 del Código General del Proceso. 

➢ Poner en conocimiento de la parte demandante la mencionada solicitud. 

➢ Informar a las partes que en razón de los descuentos realizados a la demandada 

existe depósito por la suma de DOS MILLONES VEINTINUEVE MIL 

OCHOCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS ($2.029.848.00). 

➢ Vencido el término de notificación de este auto, se dispondrá resolver la solicitud 

mencionada. 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE;    

JUZGADO QUINTO PROMISCUO 
MUNICIPAL DE LA DORADA, 

CALDAS 
NOTIFICACIÓN POR ESTADOS 

La providencia anterior se notifica en el